2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2021 						          № 1235
станица Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образований Ленинградский район от 28 декабря 2018 г. № 1438 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально          ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность в муниципальном образовании Ленинградский район»

	В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Краснодарского края от 7 июня      2011 г. №2264 – КЗ «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в Краснодарском крае» и в целях формирования системы поддержки социально ориентированных некоммерческих организация, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования Ленинградский район, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 28 декабря 2018 г. № 1438 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность в муниципальном образовании Ленинградский район» следующие изменения:
1) в Паспорте муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность в муниципальном образовании Ленинградский район»:
- позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы, всего, в т.ч. по годам и источникам финансирования

	Общая потребность в финансовых ресурсах на реализацию мероприятий Программы составит 2050,0 тыс. рублей из средств местного бюджета, в том числе по годам:
2019 г. – 300,0 тыс. руб.
2020 г. – 300,0 тыс. руб.
2021 г. – 450,0 тыс. руб.
2022 г. – 500,0 тыс. руб.
2023 г. – 500,0 тыс. руб.»

[bookmark: _GoBack]

- пункт 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:
«Общая потребность в финансовых ресурсах на реализацию мероприятий Программы составит 2050,0 тыс. рублей из средств местного бюджета, в том числе по годам:
2019 г. – 300,0 тыс. руб.
2020 г. – 300,0 тыс. руб.
2021 г. – 450,0 тыс. руб.
2022 г. – 500,0 тыс. руб.
2023 г. – 500,0 тыс. руб.»
2) приложения 2 и 3 к муниципальной программе «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность в муниципальном образовании Ленинградский район» изложить в новой редакции (приложения 1-2).
2. Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 30 декабря 2020 г. № 1326 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 28 декабря 2018 года № 1438 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность в муниципальном образовании Ленинградский район» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район Шерстобитова В.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинградский район					    	         	    	Ю.Ю. Шулико
image1.wmf

oleObject1.bin